



Åse Ericson och Susanne Ekblom utsedda till CBO Nordics och interim CFO – tar plats i Storytel AB:s ledningsgrupp

Storytel AB (“Storytel”, “bolaget”) (publ.) utser sin nuvarande Nordenchef, Åse Ericson, till Chief Business Officer Nordics, jämte hennes roll som Sverigechef för Storytel. Susanne Ekblom utses till interim Chief Financial Officer i samband med att ordinarie CFO, Sofie Zettergren, går på stundande föräldraledighet. Både Åse Ericson och Susanne Ekblom tar därmed plats som medlemmar i Storytel AB:s ledningsgrupp.

Åse Ericson tillträdde rollen som Storytels landschef för Sverige 2019, och blev under 2021 även bolagets Nordenchef. Hon har haft flertalet ledande roller utanför Storytel, bland annat Head of Marketing & Sales på Novamedia.

Susanne Ekblom har stor erfarenhet från ledande befattningar och styrelsearbete i privata, statliga och börsnoterade bolag. Hon har tidigare haft roller som bland annat Chief Financial Officer på Investor och på Sveriges Television.

– Jag är glad att hälsa Åse och Susanne välkomna till Storytels ledningsgrupp. Under Åses ledning har Norden fortsatt att visa stark tillväxt i hårdnande konkurrens, vilket inte minst understryks av att omkring var tjugonde vuxen nordbo idag har ett Storytel-abonnemang. Susannes erfarenhet från tongivande svenska nationella och internationella bolag blir mycket värdefull på Storytels fortsatta tillväxtresa, säger **Ingrid Bojner**, tillförordnad VD för Storytel.

FNCA Sweden AB är bolagets certified adviser. FNCA kan nås på info@fnca.se samt 08-528 00 399.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Dan Panas, Head of Global Communications & PR
Tel: +46 70 186 52 90
Email: dan.panas@storytel.com

Om Storytel

Storytel är en av världens största streamingtjänster för ljudböcker och e-böcker och har fler än 700 000 titlar i tjänsten globalt. Vår vision är att göra världen till en mer empatisk och kreativ plats, genom fantastiska berättelser som kan delas och uppskattas av vem som helst, var som helst och när som helst. Streamingverksamheten inom Storytel Group sker under varumärkena Storytel, Mofibo och Audiobooks.com. Förlagsverksamheten sköts av Storytel Books, samt av ljudboksförlaget StorySide. Storytel Group finns på över 25 marknader. Huvudkontoret ligger i

Stockholm, Sverige.